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En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport de corps
(avant ou aprés la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations

nécessaires a l'inhumation et/ou au rapatriement de corps.

Fournitures et services TTC

Préparation et organisation des obséques
Démarches et formalités administratives
Plaque en granit Rectangulaire 15*%20

Cercueil et accessoires

* Cercueil AMIA, lyonnais, taille 185*55*33, Pin 22mm, vernis, 4 poignées en bois,
plaque d'identité et cuvette étanche.

Capiton Blanc : Offert
Total cercueil et accessoires : 750.00€ TTC

Transport du défunt aprés mise en biére (avec cercueil), pour convoi vers le
cimetiére ou tout autre lieu

Corbillard avec chauffeur porteur
Inhumation
* Creusement 1 place

Total fournitures et services TTC

* Prestations et fournitures obligatoires. # Prestations et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances du décés, soit des

Taux
TVA

20,00
20,00

20,00

20,00

10,00

20,00

Prestations
courantes TTC

395,00
395,00

750,00
750,00

0,00

395,00
395,00
600,00
600,00

2 140,00

Prestations

complémentaire
s optionnelles

TTC

Frais avancés

pour le
compte de la

famille TTC
60,00
60,00
60,00 0,00

modalités d'organisation des obséques.
Taux Base taxable T.V.A.
20,00 1504,17 300,83
10,00 359,09 35,91

Total HT

1 863,26

336,74

Devis établile 01/07/2022, valable 30 jours a compter du 17/06/2022
Signature précédée de la mention "Lu et approuvé, bon pour acceptation”

- N°

0 LES MUREAUX -
rmal CHABANE
> Orias : 140

France

Total TVA Total TTC (€)
2 200,00



